CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
FONE/FAX: (17) 3692-1161

E-mail: camara(dsantanapontepensa.sp.gov.br
site: cnsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 35/2022

ADRIANO DOS SANTOS MOREIRA,
Vereador de Santana da Ponte Pensa/SP, no uso de
suas atribuições, conforme art. 145 e seguintes do

Regimento Interno da Câmara Municipal de
Santana da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que seja instalado quebra-molas na
R. José Francisco de Souza entre a Av. Santana e a R. Júlio Cardoso Sobrinho.

JUSTIFICATIVA
A instalação objetiva atenuar a alta velocidade dos veículos, priorizando a

integridade e seguranças de motoristas e transeuntes.

Sala das Sessões, 05 de julho de 2022.

Adriano dos Santos Moreira
Vereador

Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa-SP
PROTOCOLO Nº 140 1072

DATA 05 10% 7 JOIA,

RESPONSÁVEL